
お客様各位

株式会社和た与

お詫びと商品回収のお知らせ

平素は、格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、日本橋髙島屋８階催事場「大近江展」にて 2025 年 3 月 20 日〜24 日に販売致しました一部商品にお
きましてカビの発生が認められました。
包装フィルムの圧着不良により個包装が不完全だったことに起因すると推測されますが、期間中に製造致しま
した同一商品につきましても同様の事案が発生するおそれがありますため、当該商品を自主回収致します。

現在のところ、お客様から健康被害のお申し出はございませんが、お手元に回収対象商品がございましたらお
召し上がりにならないようお願い致します。
また、たいへんお手数ではございますが、下記送付先まで料金着払いにてお送りくださいますようお願い申し
上げます。後日返金対応をさせて頂きます。

お客様には多大なご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げます。
今後はより一層の品質管理を強化・徹底し再発の防止に努めて参りますので、何とぞご理解、ご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。

記

【回収対象商品】
・販売場所：日本橋髙島屋８階催事場「大近江展」会場内
・販売期間：2025 年 3 月 20 日〜3 月 24 日
・商品名： ①ひとくちでっち羊羹 果楽 マンゴー

②ひとくちでっち羊羹 果楽 くるみ
③ひとくちでっち羊羹 果楽 栗

※賞味期限 2025 年 3 月 31 日〜4 月 4 日

【商品送付先】
〒５２３−０８７２

滋賀県近江⼋幡市⽟⽊町２−３
株式会社 和た与

【お問い合わせ先】
TEL： 0748-32-2610 (9:00〜17:30)
MAIL：info@watayo.com

以上


